
Stand: 25.05.2008 / 20:05:44

Ergebnisübersicht: Diemelstadt-Wrexen,PLS vom 24.-25.0 [690821012] 24.05.2008 - 25.05.2008

1/1 Reiter-WB

Ehrenpreis: Scherfeder Geschäftsleute

1.  Sissy Schmidt (RFV Marsberg e.V.) Caruso´s Boy195 7.70P

2.  Berit-Marie Rohrbach (LRFV Arolsen u.Umg.) Mani148 6.70P

3.  Merle Neumeier (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Nina152 6.60P

4.  Joleen Tuschen (RFV Wrexen u.Um.) Nicky151 6.40P

5.  Vanessa Thiele () Tessa168 6.30P

6.  Daniela Hocke (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Sisi171 6.00P

6.  Katharina Mühlenkamp (RFV Wrexen u.Um.) Moritz174 6.00P

1/2 Reiter-WB

Ehrenpreis: Scherfeder Geschäftsleute

1.  Denise Ruppert (LRFV Fritzlar e.V.) Pride Paddy B173 8.00P

2.  Regina Faupel (RV Warburger Land e.V.) Ariette136 7.90P

3.  Anna Gerhard (LRFV Arolsen u.Umg.) Luna177 7.20P

4.  Julia Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle157 7.00P

5.  Lea Iske (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Atlantis137 6.70P

6.  Andrea Bohle (LRFV Diemelsee e.V.) Fleur141 6.50P

6.  Shirley Braun (RFV Winterberg e.V.) Silver-Moon165 6.50P

8.  Marleen Menne (RFV Wrexen u.Um.) Giovanni142 6.00P

1/3 Reiter-WB

Ehrenpreis: Scherfeder Geschäftsleute

1.  Charleen Hunold (RFV Winterberg e.V.) Sam162 6.80P

2.  Christiane Henning (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Comanchero 1331 6.70P

3.  Mareike Stück (RFV Sontra-Berneburg-Nentershausen) Lass gehn145 6.60P

4.  Marina Wetekam (RFV Wrexen u.Um.) Kwarz144 6.50P

5.  Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Dancer139 6.40P

6.  Isabel Steinbach (RFV Wrexen u.Um.) Kartusch143 6.20P

2 Dressur-Reiter-WB

Ehrenpreis: Le Bistro, Scherfede Inhaberin Kirsten Berost

1.  Hannah Bittern (RV Suttrop u.U.e.V.) Ricky158 7.80P

2.  Regina Faupel (RV Warburger Land e.V.) Ariette136 7.70P

3.  Carolin Diedrichsen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Monty149 7.50P

4. Anna Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Dondelo 446 7.40P

5.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Bonyour138 7.10P

6.  Lisa Gümbel (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Bobby184 7.00P

7.  Stefanie Müller (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Smartie166 6.90P

7.  Tanja Mütze (LRFV Fritzlar e.V.) Denia172 6.90P

9.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Atlantis137 6.80

9. Lucas Silber (RFV Oberkaufungen) Gismo 233170 6.80

11.  Nadine Ramus (RFV Wrexen u.Um.) Tessa168 6.70

11.  Bianka Kesler (Fahrsportfreunde Waldeck-Frankenbe) Rialto175 6.70

13.  Julia Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle157 6.60

14.  Nina Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Calimero182 6.50

14.  Jennifer Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Pierrot183 6.50

16.  Isabel Steinbach (RFV Wrexen u.Um.) Kartusch143 6.30

16.  Marina Wetekam (RFV Wrexen u.Um.) Kwarz144 6.30

18.  Randy Hein (RFV Winterberg e.V.) Amiga d`Ampezzo135 6.20

18.  Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Dancer139 6.20

18.  Andrea Bohle (LRFV Diemelsee e.V.) Fleur141 6.20

18.  Joleen Tuschen (RFV Wrexen u.Um.) Nicky151 6.20

18.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Romano Pascal160 6.20

18.  Charleen Hunold (RFV Winterberg e.V.) Sam162 6.20

3 Spring-Reiter-WB

Ehrenpreise:  Schmidt Holzhandlung, Scherfede

1.  Hannah Bittern (RV Suttrop u.U.e.V.) Ricky158 8.20P

2.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Bonyour138 8.00P

3.  Stefanie Müller (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Smartie166 7.70P

4.  Franziska Böck () Ariette136 7.60P

4.  Lisa Gümbel (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Bobby184 7.60P

6.  Carolin Diedrichsen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Monty149 7.50P

7.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Atlantis137 7.40P

8.  Jennifer Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Pierrot183 7.30P

9. Anna Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Dondelo 446 7.10P
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10.  Annika Mütze (LRFV Fritzlar e.V.) Sanddorn164 7.00P

10.  Nina Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Calimero182 7.00P

10.  Sissy Schmidt (RFV Marsberg e.V.) Caruso´s Boy195 7.00P

13. Frederike Thomas (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Dardinos39 6.90

13. Laura Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Pilgrim 37100 6.90

15.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Romano Pascal160 6.80

16.  Mareike Stück (RFV Sontra-Berneburg-Nentershausen) Lass gehn145 6.70

16. Lucas Silber (RFV Oberkaufungen) Gismo 233170 6.70

18.  Tom Rose (RV Warburger Land e.V.) Paradiso´s Girl155 6.60

18.  Juliana Pohl (MTSV Helmarshausen Reitabt.) Benito194 6.60

20.  Julia Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle157 6.50

20.  Anna Gerhard (LRFV Arolsen u.Umg.) Luna177 6.50

20.  Sissy Schmidt (RFV Marsberg e.V.) Fiona196 6.50

23.  Lara Blömeke (RV St.Georg Diemeltal e.V) Golden Peace 268 6.40

23. Melissa Lukei (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Leandro 13678 6.40

23.  Randy Hein (RFV Winterberg e.V.) Amiga d`Ampezzo135 6.40

26.  Lea Kremeyer (RFV Marsberg e.V.) Papagena154 6.30

26.  Shirley Braun (RFV Winterberg e.V.) Silver-Moon165 6.30

28.  Bianka Kesler (Fahrsportfreunde Waldeck-Frankenbe) Rialto175 6.20

29.  Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Dancer139 6.10

30.  Andrea Bohle (LRFV Diemelsee e.V.) Fleur141 6.00

30.  Joleen Tuschen (RFV Wrexen u.Um.) Nicky151 6.00

4 Gelände-Reiter-WB

Ehrenpreise:  Reitsport Salmen, Scherfede

1.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Atlantis137 7.90P

2.  Stefanie Müller (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Smartie166 7.80P

3.  Vanessa Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Romano Pascal160 7.60P

4.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Bonyour138 7.50P

5.  Nina Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Calimero182 7.40P

6.  Jennifer Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Pierrot183 7.30P

7. Lucas Silber (RFV Oberkaufungen) Gismo 233170 7.20

8. Frederike Thomas (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Reverend 4107 7.10

9.  Randy Hein (RFV Winterberg e.V.) Amiga d`Ampezzo135 7.00

9.  Annika Mütze (LRFV Fritzlar e.V.) Sanddorn164 7.00

11.  Lisa Gümbel (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Bobby184 6.80

12. Alina Brandt (RFV Büren e.V.) Calvero 1316 6.70

12.  Carolin Diedrichsen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Monty149 6.70

5 Kombinierter Gelände-Einsteiger-WB

Ehrenpreise: Stadt Diemelstadt

1.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Bonyour138 22.60P

2.  Stefanie Müller (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Smartie166 22.40P

3.  Jennifer Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Atlantis137 22.10P

4.  Carolin Diedrichsen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Monty149 21.70P

5.  Lisa Gümbel (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Bobby184 21.40

6.  Jennifer Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Pierrot183 21.10

7.  Nina Abel (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Calimero182 20.90

8. Lucas Silber (RFV Oberkaufungen) Gismo 233170 20.70

9.  Randy Hein (RFV Winterberg e.V.) Amiga d`Ampezzo135 19.60

6 Dressurwettbewerb Kl. E

Ehreinpreise: SP Reitsport Sandra Poppe, Bad Arolsen

1. Johanna Schmidt (LRFV Ahnatal-Vellmar e.V.) Sajonara 6118 7.70P

2.  Anne Sophie von Kieckebusch (RSV Großenritte 1951 e.V.) Donut140 7.50P

3. Tino Philipps (LRFV Fürstenwald e.V.) Schwalbe 158121 7.40P

4. Jennifer Seifert (RFV Sachsenhausen u.U.e.V.) Bruno Banani 413 7.30P

5. Christina Buchbach (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Darwin 7340 7.20P

5. Christina Luckey (RFV Marsberg e.V.) Nelli 1694 7.20P

7.  Regina Faupel (RV Warburger Land e.V.) Ariette136 7.10P

7.  Jaqueline Rehkemper (RFV Marsberg e.V.) Westside190 7.10P

9. Christina Buchbach (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sarah 415120 7.00

10.  Nadine Ramus (RFV Wrexen u.Um.) Akina134 6.70

10. Evelyn Weiershäuser (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Cymes179 6.70

12.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Oros153 6.60

13. Anna Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Dondelo 446 6.50

14.  Cindy Schröder (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Roxando161 6.40

15.  Carolin Troll (LRFV Arolsen u.Umg.) Farina191 6.30

15.  Aline Tacken (LRFV Arolsen u.Umg.) Chanell192 6.30

17.  Doreen Engemann (RFV Wrexen u.Um.) What a Pity188 6.20
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18.  Ann-Christin Pape (LRFV Diemelsee e.V.) Pelle157 5.80

19. Denise Engelbrecht (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Lucky 135783 5.50

20.  Marina Wetekam (RFV Wrexen u.Um.) Kwarz144 5.40

21.  Sina Compart (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Kleiner Stoppelhopser73 5.30

22.  Carina Ständecke (RFV Wrexen u.Um.) Lord146 5.20

23.  Nadine Lübke (RFV Wrexen u.Um.) Peeco156 5.00

24.  Katharina Kußmann (RFV Wrexen u.Um.) Calypso 228187 4.00

7 Stilspringwettbewerb Kl. E

Ehrenpreis: KMB, H. Jacobs, Westheim

1. Laura Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Pilgrim 37100 7.40P

2.  Jaqueline Rehkemper (RFV Marsberg e.V.) Westside190 7.20P

3.  Josefine Diekmann (RV Nethegau Brakel e.V.) Tarzan167 7.00P

4.  Lisa Akkermann (RV Suttrop u.U.e.V.) Oros153 6.90P

5. Philipp Stute (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Nilona95 6.70P

6.  Regina Faupel (RV Warburger Land e.V.) Ariette136 6.60P

7. Johanna Schmidt (LRFV Ahnatal-Vellmar e.V.) Sajonara 6118 6.50P

8. Frederike Thomas (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Dardinos39 6.40P

9. Anke Hammerschmidt (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Leonardo 73979 6.30

9. Frederike Thomas (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Reverend 4107 6.30

11.  Franziska Böck () A song of joy133 6.20

11.  Anne Sophie von Kieckebusch (RSV Großenritte 1951 e.V.) Donut140 6.20

11.  Aline Tacken (LRFV Arolsen u.Umg.) Indra F181 6.20

14.  Vanessa Trahe (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Romano Pascal160 6.10

15. Alin Reimann (RV Suttrop e.V.) Fabiano189 6.00

16.  Nadine Lübke (RFV Wrexen u.Um.) Peeco156 5.20

8 Dressurprüfung Kl. A

Ehrenpreis: Turnierservice Van Kerckhove, Marsberg

Geldpreis:

1. Christiane Bernard (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Davinio 342 7.80P

2. Tino Philipps (LRFV Fürstenwald e.V.) Schwalbe 158121 7.70P

3. Stefanie Grebe (RFV Korbach und Umgebung e.V.) GTI70 7.50P

4. Stefanie Grebe (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Farina 77053 7.40P

5. Eva Siebrichhausen (RV "St.Hubertus" Wennetal e.V.) Waldfee 649127 7.30P

6. Alina Teske (RFV Oberkaufungen) Tim 25124 7.20P

6. Melissa Kersting (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Winny Pooh131 7.20P

8. Ann Christin Best (LRFV Witzenhausen e.V.) Rising Sun 54109 7.10P

9. Annika Möller (LRFV Fürstenwald e.V.) Donna de Vita 247 6.80P

10. Ines Jesper (RFV Marsberg e.V.) Finess G58 6.70

10. Jutta Weber (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Mentos 889 6.70

12. Thassilo von Loesch (RFV Kaufunger Wald) Conchito 332 6.60

13. Michaela Huneck (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Fleur de coeur 261 6.50

14. Madeline Reinhardt (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Arwin10 6.40

14. Madeline Friedrich (LRFV Arolsen u.Umg.) Free Willy 2063 6.40

16. Jennifer Seifert (RFV Sachsenhausen u.U.e.V.) Bruno Banani 413 6.30

17. Nicole Süß (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Relax186 6.00

18. Anika Riethmüller (LRFV Fritzlar e.V.) Giancarlo 1066 5.80

18. Sabrina Arens (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Santiago H119 5.80

18. Julia Flucke (RFV PZ Edersee e.V) Rasheeda185 5.80

21. Christina Buchbach (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sarah 415120 5.70

22. Stefanie Knoop (RFV Marsberg e.V.) Donna Divina 248 5.60

23. Kirsten Blum (RFV Reinhardswald Hombressen e.V.) Graciano 7969 5.50

24. Ulrike Gerhardt (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Anthony 926 5.00

9 Dressurreiterprüfung Kl. A

Ehrenpreis: Reitsport Salmen, Scherfede

Geldpreis: Ministerium für Verbraucherschutz, Umwelt und ländl. Raum

1. Eva Siebrichhausen (RV "St.Hubertus" Wennetal e.V.) Waldfee 649127 7.80P

2. Ann Christin Best (LRFV Witzenhausen e.V.) Rising Sun 54109 7.50P

3. Stefanie Grebe (RFV Korbach und Umgebung e.V.) GTI70 7.40P

4. Tino Philipps (LRFV Fürstenwald e.V.) Schwalbe 158121 7.30P

5. Melissa Kersting (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Winny Pooh131 7.20P

6. Michaela Huneck (Reitsportfreunde Tannenhof Korbach) Fleur de coeur 261 7.10P

7. Jutta Weber (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Mentos 889 7.00P

7. Johanna Schmidt (LRFV Ahnatal-Vellmar e.V.) Sajonara 6118 7.00P

9. Thassilo von Loesch (RFV Kaufunger Wald) Conchito 332 6.80P

9. Sabrina Arens (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Santiago H119 6.80P

11. Annika Möller (LRFV Fürstenwald e.V.) Donna de Vita 247 6.60

11. Stefanie Grebe (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Farina 77053 6.60
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13. Jennifer Seifert (RFV Sachsenhausen u.U.e.V.) Bruno Banani 413 6.50

13. Stefanie Knoop (RFV Marsberg e.V.) Donna Divina 248 6.50

13. Alina Teske (RFV Oberkaufungen) Tim 25124 6.50

16. Anna Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Dondelo 446 6.40

16. Madeline Friedrich (LRFV Arolsen u.Umg.) Free Willy 2063 6.40

18. Madeline Reinhardt (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Arwin10 6.30

18. Christina Buchbach (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Darwin 7340 6.30

18. Mona Arendes (RV Warburger Land e.V.) Caruso180 6.30

21. Sabrina Arens (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Caracas 6721 6.20

22. Anika Riethmüller (LRFV Fritzlar e.V.) Giancarlo 1066 5.90

22. Julia Flucke (RFV PZ Edersee e.V) Rasheeda185 5.90

22. Nicole Süß (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Relax186 5.90

25. Christina Buchbach (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sarah 415120 5.70

26. Kirsten Blum (RFV Reinhardswald Hombressen e.V.) Graciano 7969 5.50

26. Christina Luckey (RFV Marsberg e.V.) Nelli 1694 5.50

10 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

Ehrenpreis: Brigitte Wetekam

Geldpreis: Ministerium für Verbraucherschutz, Umwelt und ländl. Raum

1. Christiane Trilling (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Lex Lennart RT81 7.70P

2. Julia Göbel (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Roxette 122113 7.40P

3. Dorothee Schäfer (RFV Sachsenhausen u.U.e.V.) Capitano 6620 7.30P

4. Andreas Hocke (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Anna Carina 45 7.00P

4. Thassilo von Loesch (RFV Kaufunger Wald) Conchito 332 7.00P

6. Vera Berendes (RV Warburger Land e.V.) Lass gehn76 6.70

7. Victoria Kaup (RV Suttrop e.V.) Carlo 29024 6.50

8. Martina Schnittker (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Dolina 3645 6.40

9. Martina Gerlach (RFV Marsberg e.V.) Fleur de Vie 262 6.00

10. Iris Schneider (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Benny Man11 5.50

11. Elmar Rieland (RV Warburger Land e.V.) Egon Ri49 5.00

11 Springpferdeprüfung Kl. A**

Ehrenpreis: Sparkasse Höxter Zweigstelle Scherfede

Geldpreis: Sparkasse Höxter Zweigstelle Scherfede

1. Georg Stratmann (RFV "Graf Sporck" Delbrück e.V.) Cassandra 25128 7.50P

2. Vera Berendes (RV Warburger Land e.V.) Lass gehn76 6.50P

3. Yvonne Bailey (RFV Paderborn e.V.) Shen Te122 6.30P

4. Richard Friedrich (RFV Sachsenhausen u.U.e.V.) Eylona51 6.20P

5. Yvonne Herrendorf (LRFV Arolsen u.Umg.) Curly Sue 11136 6.00

6. Victoria Kaup (RV Suttrop e.V.) Carlo 29024 5.60

7. Christiane Trilling (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Lex Lennart RT81 5.50

12 Stilspringprüfung Kl. A*

Ehrenpreis: Turnierservice Van Kerckhove, Marsberg

Geldpreis:

1. Anja Linnenbrink (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Canthara19 7.40P

2. Deborah Schmitz (RFV Büren e.V.) Polany 4101 7.20P

3. Nicole Süß (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mikada90 6.50P

4. Laura Scholand (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Pilgrim 37100 6.40P

5. Frederike Thomas (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Reverend 4107 6.30P

6. Anke Hammerschmidt (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Leonardo 73979 6.20

7. Alin Reimann (RV Suttrop e.V.) Fabiano189 6.10

8. Nicole Süß (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Kleiner Stoppelhopser73 5.90

8. Philipp Stute (RV Sintfeld St.Martin Fürstenberg e) Nilona95 5.90

10. Katja-Maria Rohrbach (RFV Volkmarsen e.V.) Lacordial74 5.80

11. Iris Schneider (RFV St.Kilian e.V.Korbach) Max 222287 5.50

12. Deborah Schmitz (RFV Büren e.V.) Uncle Sam 19126 5.30

13. Victoria Kaup (RV Suttrop e.V.) Carlo 29024 5.00

13 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis: Marien- und Löwenapotheke Scherfede, Inh. Paul Dissen

Geldpreis: Marien- und Löwenapotheke Scherfede, Inh. Paul Dissen

1. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Ronja 185110 0.00 / 34.79P

2. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Campino 15818 0.00 / 35.72P

3. Claudia Krumsiek (RFV Büren e.V.) Bonito 12612 0.00 / 37.26P

4. Katja-Maria Rohrbach (RFV Volkmarsen e.V.) Lacordial74 0.00 / 39.01P

5. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Mikada90 0.00 / 39.36P

6. Anja Linnenbrink (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Canthara19 0.00 / 40.45P

7. Jörg Ehringhausen (RFV "Graf Sporck" Delbrück e.V.) Meico 1088 4.00 / 33.34P
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8. Anna Tripp (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Rubens Valentino114 4.00 / 35.04P

9.  Nadine Lübke (RFV Wrexen u.Um.) Lamieka193 4.00 / 35.26

10. Cornelia Tent (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Cash Value26 4.00 / 36.53

11. Cornelia Tent (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Laviva 277 4.00 / 37.34

12. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Carl Louis23 4.00 / 39.97

13. Steffi Schütte (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Carat S22 4.00 / 41.11

14. Deborah Schmitz (RFV Büren e.V.) Uncle Sam 19126 4.00 / 41.45

15. Nadja Blömeke (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Ariella 298 4.00 / 44.48

16. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Rie 20108 4.25 / 45.10

17. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sinclair 54123 5.00 / 48.19

18. Claudia Krumsiek (RFV Büren e.V.) Calvero 1316 8.00 / 39.72

19. Manfred Mörs (RV Medebach-Langeln e.V.) Gibsy 11067 8.00 / 43.44

20. Katharina Willmes (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Finess 15657 8.00 / 60.82

21. Sebastian Luckey (RFV Marsberg e.V.) Peter Pan 12798 21.50 / 66.65

14 Springprüfung Kl. L

Ehrenpreis: Fleischerei Rasche, Westheim

Geldpreis: Taxi Garbes, Westheim

Metallbau Völkers, Westheim

Brauerei Westheim

1. Andreas Hocke (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Amelie 434 0.00 / 43.61P

2. Madeline Reinhardt (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Roxana 214112 0.00 / 45.91P

3. Martin Thiele (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Altbaufits - Sir Dublin3 0.00 / 45.97P

4. Julia Rehermann (Reiterverein Altenautal e.V.) Lara Croft 1275 0.00 / 47.80P

5. Marc Kampermann (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Flacon 1160 0.00 / 48.07P

6. Stephanie Lutter (RFV Büren e.V.) Mondego 2492 0.00 / 51.03P

7. Bärbel Trahe (SV Nieder-Waroldern Reitabt.) Carl Louis23 0.00 / 51.82P

8. Claudia Krumsiek (RFV Büren e.V.) Bonito 12612 4.00 / 45.04P

9. Martin Thiele (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Conn Spirit33 4.00 / 46.14

10. Cornelia Tent (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Cash Value26 4.00 / 49.42

11. Antonia Stübi (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Divina 7043 4.00 / 51.24

12. Monika Thill (RFV Volkmarsen e.V.) Maverick 40176 4.00 / 51.65

13. Cornelia Tent (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Laviva 277 4.50 / 53.83

14. Heinz Heinemann (RFV Wolfhagen e.V.) Camina Burana17 4.75 / 54.50

15. Heinz Heinemann (RFV Wolfhagen e.V.) Rubinia H115 4.75 / 54.64

16. Friederike Röper (RV Rüthen e.V.) Fabalou 4178 8.00 / 48.90

17. Steffi Schütte (RFV Gut Forst Leitmar e.V.) Carat S22 8.25 / 52.63

18. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Campino 15818 11.75 / 66.41

19. Julia Rehermann (Reiterverein Altenautal e.V.) Mirage 7491 13.00 / 71.59

20. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Rie 20108 13.75 / 58.23

21. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sinclair 54123 16.25 / 68.45

15 Springprüfung Kl. L m. Siegerrunde

Ehrenpreis: Fa. Wetekam GmbH

Geldpreis: Fa. Wetekam GmbH

1. Antonia Stübi (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Divina 7043 *0.00 / 31.00P

2. Cornelia Tent (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Cash Value26 *0.00 / 31.37P

3. Heinz Heinemann (RFV Wolfhagen e.V.) Camina Burana17 *0.00 / 31.67P

4. Helena Leifert (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Limona 1182 *0.00 / 35.54P

5. Heinz Heinemann (RFV Wolfhagen e.V.) Rubinia H115 *4.00 / 31.84P

6. Julia Rehermann (Reiterverein Altenautal e.V.) Mirage 7491 *4.00 / 36.42P

7. Jörg Ehringhausen (RFV "Graf Sporck" Delbrück e.V.) Meico 1088 *8.00 / 31.82P

8. Martin Thiele (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Altbaufits - Sir Dublin3 *8.00 / 43.98P

9. Svenja Aßmann (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Campino 15818 4.00 / 47.09

10. Stephanie Lutter (RFV Büren e.V.) Uncle Sam 19126 4.00 / 47.23

11. Madeline Reinhardt (RFV f.d.Krs.Hofgeismar e.V.) Roxana 214112 4.00 / 49.85

12. Martin Thiele (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Conn Spirit33 4.00 / 50.84

13. Friederike Röper (RV Rüthen e.V.) Fabalou 4178 4.00 / 53.13

14. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Sinclair 54123 5.50 / 65.06

15. Stephanie Lutter (RFV Büren e.V.) Mondego 2492 8.00 / 53.29

16. Marc Kampermann (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Flacon 1160 9.00 / 63.07

17. Helena Leifert (Reiterverein "St.Georg" Diemeltal e) Parina 2596 9.25 / 64.58

18. Monika Thill (RFV Volkmarsen e.V.) Maverick 40176 12.50 / 61.42

19. Dominik Jung (RSV Lindenhof Hess.-Lichtenau) Rie 20108 16.50 / 77.78
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